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W piątek 17 lutego w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Rakowie miało miejsce

wydarzenie pn. Wieczór Seniora w którym uczestniczyło ok 180 osób - głównie

seniorów z terenu Gminy Raków. Wydarzeniem tym władze Gminy Raków z Wójtem

- Haliną Siwonią zainaugorowali tym wydarzeniem szereg działań na rzecz seniorów.

W związku z tymi działaniami, już kilkatygodni wcześniej zwrócono się do

Prezydenta Miasta Starachowice o udzielenie pomocy w postaci przysłania do

Rakowa ekspertów w zakresie polityki senioralnej. Gmina Starachowice jako jedyna

w województwie świętokrzyskim prowadząc dłogofalową i kompleksową politykę

senioralną, stała się niekwestionowanym liderem w skali regionu. Prezydent Marek

Materek wydelegował przedstawiciela Gminy w osobie Piotra Ambroszczyka -

głównego specjalistę w Zespole ds Polityki Senioralnej i kierownika Dziennego Domu

Senior-WIGOR Manhattan w Starachowicach oraz Andrzeja Jacka Tarnowskiego -

trenera aktywności ruchowej w tej placówce.

Przedstawiciele Gminy Starachowice zaprezentowali dokonania i doświadczenia

Starachowic w zakresie działań na rzecz seniorów. Piotr Ambroszczyk przedstawił

władzom i mieszkańcom Gminy Raków potrzeby, sposoby oraz zalety prowadzenia

polityki senioralnej. Jacek Tarnowski poprowadził krótką zabawę ruchową połączoną

z ćwiczeniami oddechowymi dla wszystkich uczestników Wieczoru Seniora, co

spotkało się z żywiołowym odźwięiem i zaangażowaniem publiczności.
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Pani Halina Siwonia - Wójt Gminy Raków przekazała serdeczne podziękowania dla

Prezydenta Marka Materka za udzielną pomoc i podzielenie się doświadczeniami w

działaniach na rzecz seniorów. 
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Wieczór umprzyjemniły występy dzieci i młodzieży w postaci przedstawienia

jasełkowego, koncertu muzyki rap a na zakończeniewystęp Zespoły Rakowskie

Fijołecki.
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Głównym organizatorem Wieczoru Seniora był Gminny Ośredek Pomocy Spolecznej

w Rakowie prwoadzony przez Panią Annę Adamczyk. 
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